OFÍCIO PRESIDENTE nº 00379/2009
São Roque, 07 de julho de 2009.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 182/2009, de Congratulações, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 23ª Sessão Ordinária de 06 de Julho de 2009.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ADENILDA MARIA APARECIDA BOCCATO

MD. Presidente do Rotary Club de São Roque

PROTOCOLO Nº 04219/2009